А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                 г. Большой Камень                       №  _________

Об утверждении схемы размещения объектов, на основании которой

осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, для возведения

гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для

стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их

места жительства на территории пос. Подъяпольское Шкотовского

муниципального округа

 В соответствии со статьей 39.36-1 Земельного кодекса Российской

Федерации, Постановлением Правительства Приморского края

от 10 ноября 2021 года № 717-пп «О порядке утверждения схемы размещения

объектов, на основании которой осуществляется использование земель или

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся

некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других

средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», Уставом

Шкотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Схему размещения объектов, на основании которой

осуществляется использование земель или земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, для возведения гражданами

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на территории пос. Подъяпольское Шкотовского муниципального

округа (прилагается).

2. Отделу по программному обеспечению и информационной безопасности

Администрации Шкотовского муниципального округа (Ю.И. Носов) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте Шкотовского муниципального

округа.

3. Управлению делами Администрации Шкотовского муниципального

округа (Л.В. Баланова) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Взморье».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации – начальника управления имущественных и

земельных  отношений Администрации Шкотовского муниципального округа

Н.В. Зубову.

Глава  Администрации                                                                                  В.А. Носов

Утверждена

постановлением Администрации

Шкотовского муниципального округа

от ___ ________ 202___  № ______

Схема

размещения объектов, на основании которой осуществляется использование

земель или земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей,

являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на

территории пос. Подъяпольское Шкотовского муниципального округа

№

п/

п

Место

размещения

(адресные

ориентиры)

Номер

кадастрового

квартала/када

стровый

номер

земельного

участка

Срок

разме

щени

я

объек

тов

Площа

дь

земель/

земель

ного

участк

а

Координаты

характерных точек

границ территории

Графическое изображение схемы

размещения объектов

1

в 9 м на

северо-

восток от

многокварти

рного

жилого дома

№ 35 по ул.

40 лет

Октября

25:24:260101

3

года

1384

кв.м

346983,4

346957,3

346945,7

346939,9

346932,9

346945

346952,9

346964,7

346963,3

346983

347005,1

346983,4

2184583

2184602

2184606

2184608

2184613

2184624

2184628

2184626

2184618

2184612

2184602

2184583

2 в 21 м на

север от

многокварти

рного

жилого дома

№ 5 по ул.

Морская

25:24:260101

3 года 626 346686,4

346698,1

346698,1

346705,1

346706

346724,7

346724

346679,7

346686,4

2184517

2184519

2184520

2184522

2184532

2184533

2184543

2184536

2184517

3 в 58 м на

север от

многокварти

рного

жилого дома

№ 5 по ул.

Морская

25:24:260101 3

года

343 346722,4

346722

346728,7

346728,3

346742,7

346743,1

346742,1

346741,5

346741

346740,5

346740,4

346739,5

346739,4

346738,7

346738,5

346738,4

2184523

2184532

2184533

2184543

2184545

2184536

2184537

2184537

2184537

2184537

2184536

2184533

2184532

2184532

2184529

2184527

346738,2

346738

346732,4

346731,7

346722,4

2184525

2184521

2184514

2184523

2184523

4 В 16 м на

северо-

восток от

многокварти

рного

жилого дома

№ 25Б по ул.

40 лет

Октября

25:24:260101 3

года

1008 346990,5

346986,3

346983,2

346981,3

346979,9

346983,2

346979,6

346958,5

346962

346966,3

346973,3

346975,7

346990,2

346994,3

346954,4

346935,8

346933,5

346967

346985,9

346991,8

346990,5

2184846

2184842

2184840

2184845

2184847

2184849

2184856

2184847

2184839

2184830

2184834

2184830

2184839

2184832

2184807

2184839

2184844

2184864

2184870

2184853

2184846

5 В 47 м на

северо-

восток от

многокварти

рного

жилого дома

№ 25Б по ул.

40 лет

Октября

25:24:260101 3

года

666 346982,8

346976,7

346932,4

346936,3

346964,7

346982,8

2184874

2184889

2184864

2184854

2184867

2184874

6 В 65 м на

северо-

восток от

многокварти

рного

жилого дома

№ 25Б по ул.

40 лет

Октября

25:24:260101 3

года

75 346991,8

346986,7

346980

346986,2

346991,8

2184852

2184861

2184858

2184848

2184852

	1
	2
	3
	4